[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №90/8
О внесении изменений в решение

    от 28 апреля  2022 года
Совета депутатов городского округа Зарайск

Московской области от 23.11.2017 №11/9

«О структуре администрации

городского округа Зарайск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области, Законом Московской области от 05.04.2022 №40/2022-ОЗ «О внесении изменений в закон Московской области «О стандарте нормативной площади жилого помещения для предоставления субсидий и оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Московской области», прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области государственных полномочий Московской области по организации предоставления гражданам Российской Федерации, имеющим место жительства в Московской области, субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и о признании утратившими силу некоторых законов Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.11.2017 №11/9 «О структуре администрации городского округа Зарайск» (в редакции решения от 22.11.2018 №30/11, от 31.01.2019 №36/7, от 28.03.2019 №38/8, от 26.12.2019 №49/6, от 28.10.2021 №77/4), изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящая структура администрации городского округа Зарайск вступает в силу с 01 июля 2022 года.

3. Предложить администрации городского округа Зарайск провести организационно-штатные мероприятия во исполнение данного решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru